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Телефонски број и број на телефакс

Интернет страница

Електронска адреса

Име и презиме на одговорно лице

Име и презиме на делегирано одговорно лице

Име и презиме РБС Издаден од Агенцијата

Број на решение со кое Агенцијата 

издала дозвола,согласност односно 

лиценца за вршење работи на 

застапување во осигурување, односно 

осигурителни брокерски работи

Датум на издавање на 

дозволата/лиценцата класи на осигурување Број на договор за вработување Дата на договор за вработувањеДатум на престанок

Верица Ѓоргиевска ОБ-0061 12-1/3/2 6/18/2009 сите класи 01-001/2009 24.09.2009

Венцо Митев ОБ-0059 12-1/5/2 6/18/2009 сите класи 01-002/2009 24.09.2009

Наташа Павлова Спасовски 14-3-1011 8/8/2023 сите класи 30.09.2024

Љупка Ивановска Димитриевска 14-3-1010 8/8/2023 сите класи 01-022/2014 14.03.2014

Ванчо Андоновски ОБ-0058 12-1/6/2 6/18/2009 сите класи 30.06.2020

Зоран Маневски ОБ-0206 09-564/1 2/10/2012 сите класи 12.01.2021

Биљана Пантовиќ ОБ-0168 09-3311/1 9/15/2011 сите класи 04.10.2016

Љупчо Ѓоргиев 12-1/4/2 6/18/2009 сите класи 31.08.2011

Датум на ажурурање на регистарот 1/10/2025

Верица Ѓоргиевска

Верица Ѓоргиевска

Осигурително брокерско друштво Наше Осигурување АД Кочани

ул. Стево Теодосиевски бр.2/1-1, Кочани

033/270-211
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